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Sociala frågor, vård och omsorg

Alla har rätt till en grundläggande trygghet. Socialförsäkringen ska finnas där för
den  som  har  en  funktionsvariation  eller  sjukdom,  är  äldre  eller  hemma  med
småbarn, och behöver ekonomiskt skydd.

Socialtjänsten ska vara lättillgänglig och alla  ska bemötas med ett  respektfullt  sätt
utifrån sina förutsättningar och behov. Insatser ska utformas så att det stärker varje
människas möjlig-heter att leva ett värdigt liv och känna välbefinnande. Boendeformer,
stöd och service ska an-passas efter behov och önskemål. Socioekonomiska skillnader
måste analyseras och mötas med riktade insatser.

För oss är det självklart att den som är äldre och vill fortsätta förvärvsarbeta ska få göra
det. Att man har levt längre ska inte vara något hinder. Många aktiva seniorer och andra
bidrar  i  vår  kommun  dessutom  som  volontärer.  Vi  verkar  för  att  bygga  ut  detta
ytterligare.

De sista åren i livet ska vara precis lika värdefulla som de första. Ingen ska behöva vara
orolig för att inte få den omsorg de behöver. Valfriheten måste ökas. Vi verkar för fler
trygghetsboenden och LSS-boenden (boende enligt lagen om stöd och service till vissa
funktionshindrade).

utveckla det förebyggande arbetet,

utveckla möjligheten till valfrihet inom äldreomsorgen,

göra det möjligt att välja alternativa matleverantörer i äldreomsorgen,

värna stödet till gravida kvinnor och mödrar med barn upp till 1 år,

uppmuntra praktik för gymnasieungdomar i vård av äldre,

fortsätta arbeta för ett närmare samarbete mellan skola, socialtjänst, polis och ungdomspsykiatri,

utveckla träffpunkter för äldre, med olika kompetenser som ger livskvalitet för årsrika och deras
anhöriga,

inkludera social hållbarhet – välbefinnandet för årsrika – i all fysisk planering,

inkludera behovet av fysiska och sociala aktiviteter vid planering av äldreboenden,

bryta generationsgränser genom att exempelvis använda sig av ”Ung omsorg”,

skapa fler och olika former av platser inom äldreboenden, även privata lösningar,
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bygga ut stödet till anhörigvårdare,

öka den medicinska kompetensen inom omsorgsförvaltningen,

skapa rehabiliteringsbostäder tillsammans med Alingsåshem.
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